[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2016
	№ 2689

                                                        г.Боровичи

О прогнозе социально-экономического развития города Боровичи

на 2017 год и на плановый период до 2019 года и внесении проекта

решения на рассмотрение Совета депутатов города Боровичи

В соответствии с частью 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Боровичского муниципального района            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития города Боровичи на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Внести на рассмотрение Совета депутатов города Боровичи проект решения Совета депутатов города Боровичи «Об утверждении бюджета              города Боровичи на 2017-2019 годы».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                         Администрации города Боровичи.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин

кн